
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 50000 - Kovové spojky - 20 bar

55010 - PŘÍPOJKA PŘÍMÁ - Bez šestihranu s vnějším R
závitem, 20 Bar
Kód produktu: 54100

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Termoplast, niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, voda
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Vlastnosti: Poniklované mosazné tělo zajištuje ochranné vlastnosti pro dosažení delší životnosti
Použití produktu: Automobilní průmysl, robotika, textilní a papírenský prům., pneumatice, měřící a regulační technice
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 55000

Přípojka přímá bez šestihranu je vybavena vnitřním šestihranem pro utažení do kostky. Využívá se v místech kde není místo na
venkovní šestihran nebo pro úsporu místa vedle sebe. Těleso - technopolymer, Těleso - mosaz galvanicky niklovaná. Pouzdro z
acetátové pryskyřice, Pouzdro - mosaz galvanicky niklovaná. Nerezové kleštiny, Plastový bezpečnostní kroužek. NBR profilový

https://www.gms-most.cz/aignep


kroužek NBR 70.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Délka závitu
Šířka
Kóta B
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5501000001
*D4
R 1/8"
20 bar
99 kPa
3
5,5 mm
11 mm
19
0,01 kg
ks
33,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5501000002
*D6
R 1/8"
20 bar
99 kPa
4
5,5 mm
12 mm
21,5
0,01 kg
ks
36,50 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5501000003
*D6
R 1/4"
20 bar
99 kPa
4
7 mm
14 mm
21
0,01 kg
ks
41,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5501000004
*D8
R 1/8"
20 bar
99 kPa
5
5,5 mm
14 mm
25
0,012 kg
ks
43,20 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5501000005
*D8



R 1/4"
20 bar
99 kPa
6
7 mm
14 mm
22,5
0,014 kg
ks
44,50 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PC-15-04-183
*D15
R 1/2"
10 bar
95 kPa
15
14 mm
22 mm
29
0,049 kg
ks
189,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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